
Zarządzenie nr 1/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 3 stycznia 2025 roku 

 
w sprawie zmiany składu Komisji do spraw doboru, kontroli i selekcji materiałów 

bibliotecznych w Bibliotece Głównej powołanej Zarządzeniem nr 2/2024 Rektora UEP  

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.), § 51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Poznaniu oraz § 2 ust. 1 pkt 7 Załącznika nr 2 do Regulaminu 
organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zmianie ulega skład osobowy zespołu zadaniowego pod nazwą Komisja do spraw doboru, 

kontroli i selekcji materiałów bibliotecznych (zwanego dalej „Komisją”), powołanego 

Zarządzeniem nr 2/2024 Rektora UEP z dnia 26 stycznia 2024 roku, w ten sposób, że 

w miejsce mgr Agnieszki Dolińskiej i mgr Joanny Gryt powołana zostaje mgr Julitta 

Winiarska i mgr Daria Wojdanowicz. 

2. W związku ze zmianą, o której mowa w ust. 1, Komisja działa w następującym składzie: 
 
przewodnicząca: mgr Karolina Majcher 

członkowie: mgr Anita Kubacka 

mgr Julitta Winiarska 

mgr Daria Wojdanowicz 

mgr Sylwia Wojtczak-Niedzielska. 

§ 2 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 2/2024 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie powołania Komisji do spraw doboru, kontroli 

i selekcji materiałów bibliotecznych w Bibliotece Głównej nie ulega zmianie. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

                      REKTOR 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


